
Kuşadası Çıkışlı MSC Musica İle
Doğu Akdeniz Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
18:00 - Kuşadası - Kuşadası Liman

Gezilecek Yerler: Haıfa, Limasol, Mikanos, Atina, Santorini

PROGRAM

Kuşadası Çıkışlı MSC Musica İle Doğu Akdeniz Turu

 

 

1 Gün: Kuşadası

Gemi check-inn işlemleri ve kabinlere yerleşmenin ardından serbest zaman. Gemimiz akşam 18.00’de limandan
hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

Kuşadası limanında Sezon boyunca check-in işlemleri 10:00 – 13:00 saatleri arasında
yapılacaktır. Misafirlerimizin belirtilen saat aralığında limanda olmaları gerekmektedir.





2 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor.



3 Gün: Haifa (İsrail)

Gemimiz sabah saat 08:00'da Haifa limanına yanaşacak. Carmel tepesindeki Bahai Bahçeleri'nden aşağıya
denize doğru uzanan parkları, güzel mimarisi ve dar sokakları Haifa'yı güzel kılan özelliklerinden bazılarıdır.
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin düzenleyeceği ekstra tura katılabilirler. Gemimizin hareketi saat 20.00.
Akşam yemeği ve geceleme gemide.



4 Gün: Limasol (Güney Kıbrıs)

Gemimiz saat 07:00'da Limasol Limanı'na yanaşacaktır. Türk misafirlerin karaya çıkış yapabilmeleri için ayrıca
Kıbrıs Rum kesimi vizelerinin olması gerekmektedir. Bu vize işlemleri sadece Yunanistan'ın başkenti Atina’da
bulunan Güney Kıbrıs elçiliğinden yapılmaktadir. Kıbrıs Rum kesimi vizesi olmadan misafirlerimizin gemi Limasol
limanında olduğu süre boyunca gemide kalabilirler. Gemimiz 14:00 ' da hareket edecektir. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.



5 Gün: Mikanos (Yunanistan)

Mikonos varış saat 16:00; Mikonos kasabası beyaz renkli dar sokakları ve küp seklindeki evleriyle en çok ziyaret
edilen ve en pahalı Yunan Adası`dır. Adanın asıl müdavimlerini dünya jet sosyetesi oluşturur. Yunanistan`ın en
gösterişli adalarından biri olan Mikonos 1615 yılında kurulmuş. Kumsallarıyla ünlü olan bu Ada`nın en iyi
kumsalı güney kıyısında yer alıyor. Mikonos kasabasından 4 kilometre mesafede olan bu kumsalın adi Platis
Gialos. Arkasında otel ve restaurantların yer aldığı bu kumsal adanın başlıca plajı. Mikonos; daracık sokakları,
beyaz evleri, yollara taşmış pembe, beyaz çiçekleri ile bir Ege klasiği. En sıra dışı özelliği ise adada yer alan
Çıplaklar Kampı. Gemimizin hareketi saat 02:00.



6 Gün: Pire (Atina)

Gemimiz saat 08:00'da Yunanistan'ın başkenti Atina'nın Pire limanına yanaşacaktır. Pire'nin geçmişi Antik Yunan
dönemine dek uzanır. Dileyen misafirlerimiz gemide rehberleri tarafından düzenlenecek ekstra kara turlarına
katılabilirler. Gemimiz 22:00'da hareket edecektir. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



7 Gün: Santorini (Yunanistan)

Gemimiz saat 08:00'da Santorini limanına yanaşacaktır. Hilal biçimindeki kalderası, tamamen beyaz ve maviden
oluşan evleriyle romantizm adası olarak bilinmektedir. Dileyen misafirlerimiz gemide rehberler tarafından
düzenlenecek ekstra kara turlarına katılabilirler. Gemimiz 18:00 'da hareket edecektir. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.



8 Gün: Kuşadası

Gemimiz saat 08.00’de kuşadası limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemiden çıkış
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

►  Liman Vergileri
►  MSC Musica gemisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama.

►  Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (min. 25 kişi itibari ile)
►  Gemideki sabah, öğle, akşam yemekleri,

►  Gemideki her gün ve gece için ayrıca düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar.
►  Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeği

►  Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır.)

 

► Gemide alınacak bütün alkollü ve alkolsüz içecekler
► Gemi veya rehberiniz tarafından düzenlenen ekstra turlar

► Schengen vizesi 140€  & İsrail vizesi
► Yurtdışı çıkış harcı

► Gemi personel servis ücreti
► İsrail Vizesi ( Gemide nakit olarak ödenmektedir. 82 $ ile 100 $ arası değişkenlik gösterebilir.)

► Fiyatlara dâhil olarak belirtilen servislerin dışında kalan her türlü servis, harcama ve hizmetler (kuru temizleme,
doktor,         telefon, internet, vs

 

 





https://yurtdisitatilim.com/Kuşadası-Çıkışlı-MSC-Musica-İle-Doğu-Akdeniz-orc553
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 29-03-2024 12:27 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/Kuşadası-Çıkışlı-MSC-Musica-İle-Doğu-Akdeniz-orc553

